
 

 

 
 

 
ООО «МИЛКИ КОМПАНИ» 

357748, Ставропольский край, г. Кисловодск, Проспект Победы, д. 155 А 

Лицензия на образовательную деятельность № Л035-01217-26/00754193 от 30.10.2023  

ОГРН 1232600010114 ИНН 2628061993 КПП 262801001 

e-mail: Info@милки.рф. 

 

 

«12» февраля 2025 года 

 

«Об утверждении стоимости дополнительных  

 общеразвивающих программ на 2025-2026 год» 

 

ПРИКАЗ № 007-у 

 

На основании лицензии № Л035-01217-26/00754193 от 30 октября 

2023г. и в соответствии с Положением об организации и осуществлении 

образовательной деятельности по дополнительным образовательным 

программам от 01.11.2023, Положения о порядке оплаты и возврата денежных 

средств за образовательные услуги 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным 

общеразвивающим программам, реализуемых в заочной форме с 

использованием дистанционных технологий, на 2025-2026 гг. согласно 

Приложениям 1 к настоящему приказу.  

 
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 
Генеральный директор 

          ООО «МИЛКИ КОМПАНИ» В.Г. Колун 

 

 

 

 

 

mailto:Info@милки.рф


 

 

           Приложение 1 
 

 

СТОИМОСТЬ 

обучения по дополнительным  

общеразвивающим программам, реализуемых в заочной форме  

с использованием дистанционных технологий, на 2025-2026 гг. 

 

№ 

п/п 

Наименование 

учебной программы 

Уровень 

подготовки 

Кол-во  

часов 

Стоимость 

обучения 

в месяц 

Стоимость 

обучения 

полная 

Основание 

1 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 1-го уровня 

Базовый  319 часов  3 750 руб. 31 875 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

2 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 1-го уровня 

Комфортный  453 часа  7 500 руб. 63 750 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

3 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 1-го уровня 

Улучшенный  663 часа  12 450 руб. 105 825 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

4 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 2-го уровня 

Базовый  319 часов  3 900 руб. 33 150 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

5 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 2-го уровня 

Комфортный  558 часов  7 850 руб. 66 725 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

6 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 2-го уровня 

Улучшенный  768 часов  14 450 руб. 122 825 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

7 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 3-го уровня 

Базовый  319 часов  3 900 руб. 33 150 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

8 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 3-го уровня 

Комфортный  558 часов  7 850 руб. 66 725 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

9 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 3-го уровня 

Улучшенный  768 часов  14 450 руб. 122 825 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

10 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 4-го уровня 

Базовый  319 часов  3 900 руб. 33 150 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

11 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 4-го уровня 

Комфортный  558 часов  7 850 руб. 66 725 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

12 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 4-го уровня 

Улучшенный  768 часов  14 450 руб. 122 825 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

13 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 5-го уровня 

Базовый  414 часов  4 100 руб. 34 850 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

14 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 5-го уровня 

Комфортный  622 часа  8 000 руб. 68 000 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

15 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 5-го уровня 

Улучшенный  832 часа 15 100 руб. 128 350 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

16 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 6-го уровня 

Базовый  414 часов  4 300 руб. 36 550 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 



 

 

17 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 6-го уровня 

Комфортный  656 часов  8 100 руб. 68 850 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

18 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 7-го уровня 

Базовый  634 часа 5 100 руб. 43 350 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

19 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 7-го уровня 

Комфортный  773 часа  8 550 руб. 72 675 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

20 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 8-го уровня 

Базовый  706 часов  5 550 руб. 47 175 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

21 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 8-го уровня 

Комфортный  879 часов  9 000 руб. 76 500 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

22 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 9-го уровня 

Базовый  740 часов 5 650 руб. 48 025 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

23 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 9-го уровня 

Комфортный  982 часа 9 300 руб. 79 050 руб. 

Приказ  

№ 003-у 

от 09.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 


